

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Pregão N° 05/2023

FORNECEDOR: A PEREIRA DE SA

02.433.150/0001-14

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
003 ADAPTADOR DE ADAPTADOR COLA-ROSCA DE PVC32 MM	640,00	0,38	243,20	72,46%
005 ADAPTADOR FLANGE DE PVC 25 MM	320,00	2,20	704,00	71,24%
006 ADAPTADOR FLANGE DE PVC 50 MM	160,00	12,00	1.920,00	48,16%
007 ARMÁRIO COM ESPELHO PARA BANHEIRO	96,00	340,00	32.640,00	22,20%
008 BACIA SANITÁRIA ACOPLADA	128,00	249,00	31.872,00	19,68%
009 BACIA SANITÁRIA BRANCA (COMUM)	160,00	97,00	15.520,00	44,57%
010 BACIA SANITÁRIA PARA DEFICIENTE FÍSICO	96,00	395,00	37.920,00	21,00%
011 BARRA DE APOIO PARA DEFICIENTE	96,00	335,00	32.160,00	21,78%
012 BOIA DE 20 MM (P/ CAIXA D' ÁGUA)	320,00	7,00	2.240,00	28,93%
013 CAIXA D' AGUA DE 1.000 LITRO	128,00	275,00	35.200,00	9,53%
014 CAIXA D' AGUA DE 500 LITRO	160,00	240,00	38.400,00	12,83%
015 CAIXA D'ÁGUA DE 5.000 LITRO	32,00	2.350,00	75.200,00	10,60%
016 CAIXA DE DESCARGA DE 6 LITROS	320,00	24,91	7.971,20	38,10%
017 CANO BRANCO DE 100 MM	128,00	75,00	9.600,00	20,77%
018 CANO BRANCO DE 40 MM	192,00	17,00	3.264,00	28,09%
019 CANO BRANCO DE 50 MM	160,00	12,59	2.014,40	62,89%
020 CANO C/ CURVA DE 40 BRANCO P/ CX DE DESCARGA	160,00	15,50	2.480,00	35,15%
021 CANO MARROM DE 20 MM	320,00	13,00	4.160,00	31,58%
022 CANO MARROM DE 25 MM	256,00	25,00	6.400,00	14,99%
024 CANO MARROM DE 40 MM	128,00	62,00	7.936,00	13,02%
026 CHUVEIRO PVC	128,00	4,50	576,00	32,13%
027 COLA ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC 75 G	160,00	2,40	384,00	29,62%
028 CUBA DE INOX	64,00	56,75	3.632,00	35,61%
029 CUBA DE LOUÇA OVAL SOBRE PÔR	96,00	57,25	5.496,00	28,44%
030 CURVA BRANCA DE 100 MM	96,00	12,35	1.185,60	33,24%
031 CURVA BRANCA DE 40 MM	128,00	1,98	253,44	46,34%
033 DISPENSE PARA PAPEL TOALHA	160,00	15,45	2.472,00	91,51%
034 DISPENSE PARA SABONETE LIQUIDO	160,00	18,95	3.032,00	24,71%
035 DUCHA HIGIÊNICA PARA VASO	160,00	49,45	7.912,00	23,74%
036 ENGATE FLEXÍVEL DE 40 CM	160,00	4,95	792,00	16,81%
037 FITA VEDA ROSCA 10 METRO	320,00	1,85	592,00	20,94%
039 JOELHO LR DE 25 MM	160,00	1,17	187,20	16,43%
040 JOELHO BRANCO DE 100 MM	160,00	3,85	616,00	8,98%
041 JOELHO BRANCO DE 40 MM	320,00	1,63	521,60	11,89%
042 JOELHO BRANCO DE 50 MM	320,00	2,85	912,00	18,57%
043 JOELHO DE 50 MM SOLDÁVEL	320,00	2,42	774,40	6,92%
045 JOELHO LISO DE 25 MM	800,00	1,40	1.120,00	6,67%
046 JOELHO LISO DE 32 MM	320,00	2,98	953,60	12,35%
048 LUVA LISA DE 20 MM	1.280,00	1,16	1.484,80	7,20%

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Pregão N° 05/2023

049	LUVA LISA DE 25 MM	800,00	1,66	1.328,00	7,26%
050	LUVA LISA DE 32 MM	320,00	1,70	544,00	7,10%
051	LUVA LISA DE 50 MM	320,00	3,39	1.084,80	6,87%
052	LUVA LR DE 20 MM	320,00	3,30	1.056,00	7,04%
053	LUVA UNIÃO DE 20 MM	160,00	4,98	796,80	6,92%
054	LUVA UNIÃO DE 25 MM	128,00	2,76	353,28	7,07%
056	LUVA UNIÃO DE 50 MM	96,00	18,60	1.785,60	7,00%
057	PARAFUSO C/ BUCHA N° 10 P/ VASO	192,00	2,10	403,20	7,08%
058	PIA DE COLUNA PARA LAVATÓRIO	96,00	162,75	15.624,00	7,00%
059	PIA DE FIBRA DE 120 CM	64,00	79,00	5.056,00	17,51%
060	PIA P/ LAVATÓRIO MÉDIO LOUÇA	96,00	124,70	11.971,20	7,57%
061	PIA PARA LAVANDERIA 2 CUBA (CIMENTO)	96,00	178,00	17.088,00	10,10%
062	PIA PARA LAVANDERIA 2 CUBA (DE FIBRA)	96,00	329,90	31.670,40	8,36%
063	PORTA PAPEL HIGIENICO	160,00	1,29	206,40	19,37%
064	RALO SECO	160,00	9,00	1.440,00	28,74%
5	RALO SIFONADO	128,00	6,87	879,36	7,04%
066	REDUÇÃO BRANCA 32X25 MM (BRONZE)	32,00	1,04	33,28	10,34%
067	REGISTRO DE ESFERA DE 60 MM	64,00	58,98	3.774,72	7,84%
069	REGISTRO DE ESFERA DE 50	64,00	20,38	1.304,32	7,15%
073	REGISTRO DE GAVETA DE 25 MM	32,00	31,98	1.023,36	7,30%
074	REPARO P/ CX DE DESCARGA ACOPLADA	64,00	110,28	7.057,92	7,02%
075	SIFONADO TIPO GARGANTA (CONDUITE)	160,00	99,90	15.984,00	8,35%
076	SPUD INTERNO- BOLSA P/ VASO	160,00	2,98	476,80	17,45%
077	TAMPA P/ VASO BRANCA	320,00	29,98	9.593,60	43,36%
079	TEE 20 MM SOLDÁVEL	640,00	0,58	371,20	21,62%
080	TEE 25 MM SOLDÁVEL	640,00	0,99	633,60	21,43%
081	TEE 32 MM SOLDÁVEL	128,00	2,49	318,72	21,70%
082	TEE 50 MM SOLDÁVEL	640,00	10,98	7.027,20	12,93%
083	TEE BRANCO DE 100 MM	128,00	2,98	381,44	12,09%
084	TEE BRANCO DE 40 MM	192,00	5,58	1.071,36	7,00%
085	TEE BRANCO DE 50 MM	160,00	7,51	1.201,60	7,05%
086	TORNEIRA BICA MOVEL PLÁSTICA	192,00	7,98	1.532,16	6,99%
087	TORNEIRA C/ PARA BICO P/ JARDIM PRETA	320,00	12,75	4.080,00	7,00%
088	TORNEIRA CROMADA CURTA P/ TANQUE	64,00	55,80	3.571,20	7,00%
089	TORNEIRA DE PAREDE PLÁSTICA	96,00	4,21	404,16	7,06%
090	TORNEIRA P/ GELAGUA (BEBEDOURO)	64,00	32,44	2.076,16	7,00%
091	TORNEIRA PLÁSTICA BRANCA LONGA DE 20 MM	96,00	14,36	1.378,56	6,99%
092	TUBO DE SILICONE DE 75 G	160,00	3,79	606,40	7,11%
093	VÁLVULA DE 40 MM P/ CUBO INOX	64,00	59,32	3.796,48	7,01%
094	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL DE BRONZE	64,00	39,96	2.557,44	7,00%
095	VÁLVULA DE SUCÇÃO DE BRONZE	64,00	429,91	27.514,24	7,00%
099	VELA PARA FILTRO INDUSTRIAL PF 200 E	160,00	7,90	1.264,00	6,95%
100	ADAPTADOR DE 20 MM	160,00	1,23	196,80	6,82%
101	ADAPTADOR DE 25 MM	160,00	2,59	414,40	6,83%
102	ADAPTADOR DE 32 MM	160,00	1,28	204,80	7,25%
103	ADAPTADOR FLANGE DE 25 MM	80,00	7,11	568,80	7,06%
104	ADAPTADOR FLANGE DE 50 MM	40,00	21,53	861,20	7,00%
105	ARMÁRIO COM ESPELHO PARA BANHEIRO	24,00	406,41	9.753,84	7,00%

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Pregão N° 05/2023

106	BACIA SANITÁRIA ACOPLADA	32,00	288,30	9.225,60	7,00%
107	BACIA SANITÁRIA BRANCA (COMUM)	40,00	162,75	6.510,00	7,00%
108	BACIA SANITÁRIA PARA DEFICIENTE FÍSICO	24,00	465,00	11.160,00	7,00%
109	BARRA DE APOIO PARA DEFICIENTE	24,00	398,31	9.559,44	7,00%
110	BOIA DE 20 MM (P/ CAIXA D' ÁGUA)	80,00	9,16	732,80	7,01%
111	CAIXA D' AGUA DE 1.000 LITRO	32,00	282,68	9.045,76	7,00%
112	CAIXA D' AGUA DE 500 LITRO	40,00	256,05	10.242,00	7,00%
113	CAIXA D'ÁGUA DE 5.000 LITRO	8,00	2.444,57	19.556,56	7,00%
114	CAIXA DE DESCARGA DE 6 LITROS	80,00	37,42	2.993,60	7,01%
115	CANO BRANCO DE 100 MM	32,00	88,03	2.816,96	7,00%
116	CANO BRANCO DE 40 MM	48,00	21,99	1.055,52	6,98%
117	CANO BRANCO DE 50 MM	40,00	31,55	1.262,00	7,01%
118	CANO C/ CURVA DE 40 BRANCO P/ CX DE DESCARGA	40,00	22,23	889,20	6,99%
119	CANO MARROM DE 20 MM	80,00	17,67	1.413,60	7,00%
120	CANO MARROM DE 25 MM	64,00	27,35	1.750,40	7,00%
1	CANO MARROM DE 32 M	40,00	37,61	1.504,40	7,00%
122	CANO MARROM DE 40 MM	32,00	66,29	2.121,28	7,00%
123	CANO MARROM DE 50 MM	32,00	85,52	2.736,64	7,00%
124	CHUVEIRO PVC	32,00	6,17	197,44	6,94%
125	COLA ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC 75 G	40,00	3,17	126,80	7,04%
126	CUBA DE INOX	16,00	81,97	1.311,52	7,00%
127	CUBA DE LOUÇA OVAL SOBRE PÔR	24,00	74,40	1.785,60	7,00%
128	CURVA BRANCA DE 100 MM	24,00	17,21	413,04	6,97%
129	CURVA BRANCA DE 40 MM	32,00	3,43	109,76	7,05%
130	CURVA BRANCA DE 50 MM	24,00	6,51	156,24	7,00%
131	DISPENSE PARA PAPEL TOALHA	40,00	169,26	6.770,40	7,00%
132	DISPENSE PARA SABONETE LIQUIDO	40,00	23,41	936,40	6,99%
133	DUCHA HIGIÊNICA PARA VASO	40,00	60,30	2.412,00	7,00%
134	ENGATE FLEXÍVEL DE 40 CM	40,00	5,53	221,20	7,06%
135	FITA VEDA ROSCA 10 METRO	80,00	2,18	174,40	6,84%
136	JOELHO LR DE 25 MM	40,00	1,30	52,00	7,14%
137	JOELHO BRANCO DE 100 MM	40,00	3,93	157,20	7,09%
138	JOELHO BRANCO DE 40 MM	80,00	1,72	137,60	7,03%
139	JOELHO BRANCO DE 50 MM	80,00	3,26	260,80	6,86%
140	JOELHO DE 50 MM SOLDÁVEL	80,00	2,42	193,60	6,92%
141	JOELHO LISO DE 20 MM	320,00	0,57	182,40	6,56%
142	JOELHO LISO DE 25 MM	200,00	1,40	280,00	6,67%
143	JOELHO LISO DE 32 MM	80,00	3,16	252,80	7,06%
144	LUVA LISA DE 20 MM	320,00	1,16	371,20	7,20%
145	LUVA LISA DE 25 MM	200,00	1,66	332,00	7,26%
146	LUVA LISA DE 32 MM	80,00	1,70	136,00	7,10%
147	LUVA LISA DE 50 MM	80,00	3,39	271,20	6,87%
148	LUVA LR DE 20 MM	80,00	3,30	264,00	7,04%
149	LUVA UNIÃO DE 20 MM	40,00	4,98	199,20	6,92%
150	LUVA UNIÃO DE 25 MM	32,00	2,76	88,32	7,07%
151	LUVA UNIÃO DE 50 MM	24,00	18,60	446,40	7,00%
152	PARAFUSO C/ BUCHA N° 10 P/ VASO	48,00	2,10	100,80	7,08%
153	PIA DE COLUNA PARA LAVATÓRIO	24,00	162,75	3.906,00	7,00%

**Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Pregão N° 05/2023**

154	PIA DE FIBRA DE 120 CM	16,00	89,07	1.425,12	7,00%
155	PIA P/ LAVATÓRIO MÉDIO LOUÇA	24,00	125,47	3.011,28	7,00%
156	PIA PARA LAVANDERIA 2 CUBA (CIMENTO)	24,00	184,14	4.419,36	7,00%
157	PIA PARA LAVANDERIA 2 CUBA (DE FIBRA)	24,00	334,80	8.035,20	7,00%
158	PORTA PAPEL HIGIENICO	40,00	1,49	59,60	6,87%
159	RALO SECO	40,00	11,75	470,00	6,97%
160	RALO SIFONADO	32,00	6,87	219,84	7,04%
161	REDUÇÃO BRANCA 32X25 MM (BRONZE)	8,00	1,08	8,64	6,90%
162	REGISTRO DE ESFERA DE 60 MM	16,00	59,52	952,32	7,00%
163	REGISTRO DE ESFERA DE 32 MM	16,00	27,48	439,68	7,01%
164	REGISTRO DE ESFERA DE 50	16,00	20,41	326,56	7,02%
165	REGISTRO DE GAVETA DE 20 MM	32,00	32,09	1.026,88	6,99%
166	REGISTRO DE PRESSÃO DE 20 MM PVC	32,00	10,31	329,92	7,03%
167	REGISTRO DE PRESSÃO DE 25 MM PVC	32,00	11,47	367,04	6,97%
168	REGISTRIO DE GAVETA DE 25 MM	8,00	32,09	256,72	6,99%
169	REPARO P/ CX DE DESCARGA ACOPLADA	16,00	110,30	1.764,80	7,00%
170	SIFONADO TIPO GARGANTA (CONDUITE)	40,00	101,37	4.054,80	7,00%
171	SPUD INTERNO- BOLSA P/ VASO	40,00	3,36	134,40	6,93%
172	TAMPA P/ VASO BRANCA	80,00	49,22	3.937,60	7,01%
173	TEE 20 MM SOLDÁVEL	160,00	0,69	110,40	6,76%
174	TEE 25 MM SOLDÁVEL	160,00	1,17	187,20	7,14%
175	TEE 32 MM SOLDÁVEL	32,00	2,96	94,72	6,92%
176	TEE 50 MM SOLDÁVEL	160,00	11,73	1.876,80	6,98%
177	TEE BRANCO DE 100 MM	32,00	3,15	100,80	7,08%
178	TEE BRANCO DE 40 MM	48,00	5,58	267,84	7,00%
179	TEE BRANCO DE 50 MM	40,00	7,51	300,40	7,05%
180	TORNEIRA BICA MOVEL PLÁSTICA	48,00	7,98	383,04	6,99%
181	TORNEIRA C/ PARA BICO P/ JARDIM PRETA	80,00	12,75	1.020,00	7,00%
182	TORNEIRA CROMADA CURTA P/ TANQUE	16,00	55,80	892,80	7,00%
183	TORNEIRA DE PAREDE PLÁSTICA	24,00	4,21	101,04	7,06%
184	TORNEIRA P/ GELAGUA (BEBEDOURO)	16,00	32,44	519,04	7,00%
185	TORNEIRA PLÁSTICA BRANCA LONGA DE 20 MM	24,00	14,36	344,64	6,99%
186	TUBO DE SILICONE DE 75 G	40,00	3,79	151,60	7,11%
187	VÁLVULA DE 40 MM P/ CUBO INOX	16,00	59,32	949,12	7,01%
188	VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL DE BRONZE	16,00	39,96	639,36	7,00%
189	VÁLVULA DE SUCÇÃO DE BRONZE	16,00	429,91	6.878,56	7,00%
190	VÁLVULA PVC DE 25 MM P/ LAVATORIO	48,00	11,73	563,04	6,98%
191	VEDA VASO	48,00	4,94	237,12	6,97%
192	VELA P/ FILTRO DE PIA	40,00	4,65	186,00	7,00%
193	VELA PARA FILTRO INDUSTRIAL PF 200 E	40,00	7,90	316,00	6,95%

QTD: 175

VALOR TOTAL:

747.243,60

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Pregão N° 05/2023

FORNECEDOR: ELTON GONCALO DE OLIVEIRA JUNIOR

30.355.199/0001-31

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
044 JOELHO LISO DE 20 MM	1.280,00	0,06	78,08	90,00%
QTD: 1		VALOR TOTAL:		78,08

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos
Pregão N° 05/2023

FORNECEDOR: PH BARROS SANTANA COMERCIO EPP

00.863.224/0001-27

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
001 ADAPTADOR DE ADAPTADOR COLA-ROSCA DE PVC20 MM	640,00	0,31	198,40	76,52%
002 ADAPTADOR DE ADAPTADOR COLA-ROSCA DE PVC25 MM	640,00	0,89	569,60	67,99%
023 CANO MARROM DE 32 M	160,00	32,99	5.278,40	18,42%
025 CANO MARROM DE 50 MM	128,00	64,00	8.192,00	30,40%
032 CURVA BRANCA DE 50 MM	96,00	0,55	52,80	92,14%
068 REGISTRO DE ESFERA DE 32 MM	64,00	27,30	1.747,20	7,61%
070 REGISTRO DE GAVETA DE 20 MM	128,00	32,00	4.096,00	7,25%
071 REGISTRO DE PRESSÃO DE 20 MM PVC	128,00	9,00	1.152,00	18,85%
072 REGISTRO DE PRESSÃO DE 25 MM PVC	128,00	9,90	1.267,20	19,71%
096 VÁLVULA PVC DE 25 MM P/ LAVATORIO	192,00	5,90	1.132,80	53,21%
097 VEDA VASO	192,00	4,85	931,20	8,66%
098 VELA P/ FILTRO DE PIA	160,00	4,58	732,80	8,40%

VALOR TOTAL: **25.350,40**

D: 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Propostas Iniciais
 N° 05/2023

LOTES / ITENS

N° 001
 Descrição: ADAPTADOR DE ADAPTADOR COLA-ROSCA DE PVC20 MM
 Quantidade: 640 Valor: 844,80 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA SOLDAVEL	1,32	844,80	02/02/2023 11:49:43	CADASTRADA
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	1,32	844,80	02/02/2023 15:48:12	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 002
 Descrição: ADAPTADOR DE ADAPTADOR COLA-ROSCA DE PVC25 MM
 Quantidade: 640 Valor: 1.779,20 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA SOLDAVEL	2,78	1.779,20	02/02/2023 11:49:29	CADASTRADA
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	2,78	1.779,20	02/02/2023 15:48:30	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 003
 Descrição: ADAPTADOR DE ADAPTADOR COLA-ROSCA DE PVC32 MM
 Quantidade: 640 Valor: 883,20 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA SOLDAVEL	1,38	883,20	02/02/2023 11:53:03	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	1,38	883,20	02/02/2023 15:51:01	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 005

Descrição: ADAPTADOR FLANGE DE PVC 25 MM

Quantidade: 320 Valor: 2.448,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA SOLDAVEL	7,65	2.448,00	02/02/2023 11:53:14	CADASTRADA
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	7,65	2.448,00	02/02/2023 15:51:11	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 006

Descrição: ADAPTADOR FLANGE DE PVC 50 MM

Quantidade: 160 Valor: 3.704,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA SOLDAVEL	23,15	3.704,00	02/02/2023 11:53:47	CADASTRADA
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	23,15	3.704,00	02/02/2023 15:51:29	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 007

Descrição: ARMÁRIO COM ESPELHO PARA BANHEIRO

Quantidade: 96 Valor: 41.952,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: HERC PVC 34,5X37,5	437,00	41.952,00	02/02/2023 11:54:22	CADASTRADA

Propostas Iniciais
N° 05/2023

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: herc	437,00	41.952,00	02/02/2023 15:51:40	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 008

Descrição: BACIA SANITÁRIA ACOPLADA

Quantidade: 128 Valor: 39.680,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: LUZART ACOPLADA	310,00	39.680,00	02/02/2023 11:54:40	CADASTRADA
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: celite	310,00	39.680,00	02/02/2023 15:51:56	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 009

Descrição: BACIA SANITÁRIA BRANCA (COMUM)

Quantidade: 160 Valor: 28.000,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: LUZARTCONVENCIONAL	175,00	28.000,00	02/02/2023 11:56:29	CADASTRADA
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: celite	175,00	28.000,00	02/02/2023 15:52:12	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 010

Descrição: BACIA SANITÁRIA PARA DEFICIENTE FÍSICO

Quantidade: 96 Valor: 48.000,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: CELITE PNE	500,00	48.000,00	02/02/2023 11:57:55	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: celite	500,00	48.000,00	02/02/2023 15:52:23	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 011

Descrição: BARRA DE APOIO PARA DEFICIENTE

Quantidade: 96 Valor: 41.115,84 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: ascerio	428,29	41.115,84	02/02/2023 15:52:48	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: PEVILON ALUMINIO 40CM	428,29	41.115,84	02/02/2023 11:58:50	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 012

Descrição: BOIA DE 20 MM (P/ CAIXA D' ÁGUA)

Quantidade: 320 Valor: 3.152,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	9,85	3.152,00	02/02/2023 15:53:07	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA BALAO PVC	9,85	3.152,00	02/02/2023 11:59:42	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 013

Descrição: CAIXA D' AGUA DE 1.000 LITRO

Quantidade: 128 Valor: 38.906,88 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: fortlev	303,96	38.906,88	02/02/2023 15:57:51	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: BAKOF POLIETILENO	303,96	38.906,88	02/02/2023 12:00:12	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 014

Descrição: CAIXA D' AGUA DE 500 LITRO

Quantidade: 160 Valor: 44.051,20 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: fortlev	275,32	44.051,20	02/02/2023 15:58:11	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: BAKOF POLIETILENO	275,32	44.051,20	02/02/2023 12:00:39	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 015

Descrição: CAIXA D'ÁGUA DE 5.000 LITRO

Quantidade: 32 Valor: 84.114,24 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: fortlev	2.628,57	84.114,24	02/02/2023 16:01:14	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: BAKOF POLIETILENO	2.628,57	84.114,24	02/02/2023 12:01:19	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 016

Descrição: CAIXA DE DESCARGA DE 6 LITROS

Quantidade: 320 Valor: 12.876,80 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: fortlev	40,24	12.876,80	02/02/2023 16:01:33	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: ALUMASA EXTERNA	40,24	12.876,80	02/02/2023 14:01:52	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 017

Descrição: CANO BRANCO DE 100 MM

Quantidade: 128 Valor: 12.116,48 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	94,66	12.116,48	02/02/2023 16:02:02	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: krona/esgoto	94,66	12.116,48	02/02/2023 14:00:49	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 018

Descrição: CANO BRANCO DE 40 MM

Quantidade: 192 Valor: 4.538,88 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	23,64	4.538,88	02/02/2023 16:02:15	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA ESGOTO	23,64	4.538,88	02/02/2023 14:04:21	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 019

Descrição: CANO BRANCO DE 50 MM

Quantidade: 160 Valor: 5.428,80 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	33,93	5.428,80	02/02/2023 16:02:27	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	33,93 ESGOTO	5.428,80	02/02/2023 14:04:57	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 020

Descrição: CANO C/ CURVA DE 40 BRANCO P/ CX DE DESCARGA

Quantidade: 160 Valor: 3.824,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	23,90	3.824,00	02/02/2023 16:02:39	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	23,90 ESGOTO	3.824,00	02/02/2023 14:05:15	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 021

Descrição: CANO MARROM DE 20 MM

Quantidade: 320 Valor: 6.080,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	19,00	6.080,00	02/02/2023 16:02:48	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	19,00 SOLDAVEL	6.080,00	02/02/2023 14:05:42	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 022

Descrição: CANO MARROM DE 25 MM

Quantidade: 256 Valor: 7.528,96

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	29,41	7.528,96	02/02/2023 16:03:06	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	29,41 SOLDAVEL	7.528,96	02/02/2023 14:06:21	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 023

Descrição: CANO MARROM DE 32 M

Quantidade: 160 Valor: 6.470,40 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	40,44	6.470,40	02/02/2023 16:03:20	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	40,44 SOLDAVEL	6.470,40	02/02/2023 14:07:19	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 024

Descrição: CANO MARROM DE 40 MM

Quantidade: 128 Valor: 9.123,84 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	71,28	9.123,84	02/02/2023 16:03:41	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	71,28 SOLDAVEL	9.123,84	02/02/2023 14:07:39	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 025

Descrição: CANO MARROM DE 50 MM

Quantidade: 128 Valor: 11.770,88 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	91,96	11.770,88	02/02/2023 16:03:50	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	91,96 SOLDAVEL	11.770,88	02/02/2023 14:07:57	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 026

Descrição: CHUVEIRO PVC

Quantidade: 128 Valor: 848,64 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: herc	6,63	848,64	02/02/2023 16:04:05	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: HERC	6,63 PVC	848,64	02/02/2023 14:08:18	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 027

Descrição: COLA ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC 75 G

Quantidade: 160 Valor: 545,60 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: polytubes	3,41	545,60	02/02/2023 16:04:22	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: POLYTUBES	3,41 ADESIVO	545,60	02/02/2023 14:09:10	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 028

Descrição: CUBA DE INOX

Quantidade: 64 Valor: 5.640,96 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: frank	88,14	5.640,96	02/02/2023 16:04:35	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: INOX 40X34	88,14	5.640,96	02/02/2023 14:09:35	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 029

Descrição: CUBA DE LOUÇA OVAL SOBRE PÔR

Quantidade: 96 Valor: 7.680,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: celite	80,00	7.680,00	02/02/2023 16:04:48	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: ICASA	80,00 SOBREPOR	7.680,00	02/02/2023 14:09:53	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 030

Descrição: CURVA BRANCA DE 100 MM

Quantidade: 96 Valor: 1.776,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	18,50	1.776,00	02/02/2023 16:05:05	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	18,50 ESGOTO CURTA	1.776,00	02/02/2023 14:10:23	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 031

Descrição: CURVA BRANCA DE 40 MM

Quantidade: 128 Valor: 472,32 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	3,69	472,32	02/02/2023 16:05:15	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	3,69 ESGOTO CURTA	472,32	02/02/2023 14:10:53	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 032

Descrição: CURVA BRANCA DE 50 MM

Quantidade: 96 Valor: 672,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	7,00	672,00	02/02/2023 16:05:28	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	7,00 ESGOTO CURTA	672,00	02/02/2023 14:11:36	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 033

Descrição: DISPENSE PARA PAPEL TOALHA

Quantidade: 160 Valor: 29.120,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: astra	182,00	29.120,00	02/02/2023 16:05:42	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: PREMISSE	182,00 SOPREPOR	29.120,00	02/02/2023 14:12:03	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 034

Descrição: DISPENSE PARA SABONETE LIQUIDO

Quantidade: 160 Valor: 4.027,20 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: astra	25,17	4.027,20	02/02/2023 16:05:52	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: PREMISSE	25,17 SOBREPOR	4.027,20	02/02/2023 14:12:23	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 035

Descrição: DUCHA HIGIÊNICA PARA VASO

Quantidade: 160 Valor: 10.374,40 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: herc	64,84	10.374,40	02/02/2023 16:06:04	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: CIWIT	64,84 ABS CROMADA	10.374,40	02/02/2023 14:12:54	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 036

Descrição: ENGATE FLEXÍVEL DE 40 CM

Quantidade: 160 Valor: 952,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: herc	5,95	952,00	02/02/2023 16:06:15	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	5,95 PVC FLEX	952,00	02/02/2023 14:13:14	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 037

Descrição: FITA VEDA ROSCA 10 METRO

Quantidade: 320 Valor: 748,80 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	2,34	748,80	02/02/2023 16:06:30	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: GOOL	2,34 TEFLON	748,80	02/02/2023 14:13:32	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 039

Descrição: JOELHO LR DE 25 MM

Quantidade: 160 Valor: 224,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	140,00	22.400,00	02/02/2023 16:07:06	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	1,40 SOLDAVEL	224,00	02/02/2023 14:13:52	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 040

Descrição: JOELHO BRANCO DE 100 MM

Quantidade: 160 Valor: 676,80 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	4,23	676,80	02/02/2023 16:07:21	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	4,23 ESGOTO	676,80	02/02/2023 14:14:13	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 041

Descrição: JOELHO BRANCO DE 40 MM

Quantidade: 320 Valor: 592,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	1,85	592,00	02/02/2023 16:07:31	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	1,85 ESGOTO	592,00	02/02/2023 14:14:35	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 042

Descrição: JOELHO BRANCO DE 50 MM

Quantidade: 320 Valor: 1.120,00 /

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	3,50	1.120,00	02/02/2023 16:07:43	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	3,50 ESGOTO	1.120,00	02/02/2023 14:14:53	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 043

Descrição: JOELHO DE 50 MM SOLDÁVEL

Quantidade: 320 Valor: 832,00 /

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	2,60	832,00	02/02/2023 16:08:01	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	2,60 SOLDAVEL	832,00	02/02/2023 14:15:24	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 044

Descrição: JOELHO LISO DE 20 MM

Quantidade: 1280 Valor: 780,80 /

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	0,06	78,08	02/02/2023 16:08:16	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	0,61 SOLDAVEL	780,80	02/02/2023 14:15:47	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 045

Descrição: JOELHO LISO DE 25 MM

Quantidade: 800 Valor: 1.200,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	1,50	1.200,00	02/02/2023 16:09:12	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	1,50 SOLDAVEL	1.200,00	02/02/2023 14:16:06	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 046

Descrição: JOELHO LISO DE 32 MM

Quantidade: 320 Valor: 1.088,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	3,40	1.088,00	02/02/2023 16:09:21	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	3,40 SOLDAVEL	1.088,00	02/02/2023 14:16:27	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 048

Descrição: LUVA LISA DE 20 MM

Quantidade: 1280 Valor: 1.600,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	1,25	1.600,00	02/02/2023 16:11:28	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	1,25 SOLDAVEL	1.600,00	02/02/2023 14:16:46	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 049

Descrição: LUVA LISA DE 25 MM

Quantidade: 800 Valor: 1.432,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	1,79	1.432,00	02/02/2023 16:11:38	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	1,79 SOLDAVEL	1.432,00	02/02/2023 14:17:06	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 050

Descrição: LUVA LISA DE 32 MM

Quantidade: 320 Valor: 585,60 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	1,83	585,60	02/02/2023 16:11:48	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	1,83 SOLDAVEL	585,60	02/02/2023 14:17:26	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 051

Descrição: LUVA LISA DE 50 MM

Quantidade: 320 Valor: 1.164,80 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	3,64	1.164,80	02/02/2023 16:11:59	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	3,64 SOLDAVEL	1.164,80	02/02/2023 14:17:43	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 052

Descrição: LUVA LR DE 20 MM

Quantidade: 320 Valor: 1.136,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	3,55	1.136,00	02/02/2023 16:12:08	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	3,55 SOLDAVEL	1.136,00	02/02/2023 14:18:01	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 053

Descrição: LUVA UNIÃO DE 20 MM

Quantidade: 160 Valor: 856,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	5,35	856,00	02/02/2023 16:12:19	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	5,35 SOLDAVEL	856,00	02/02/2023 14:18:17	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 054

Descrição: LUVA UNIÃO DE 25 MM

Quantidade: 128 Valor: 380,16 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	2,97	380,16	02/02/2023 16:12:33	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	2,97 SOLDAVEL	380,16	02/02/2023 14:22:03	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 056

Descrição: LUVA UNIÃO DE 50 MM

Quantidade: 96 Valor: 1.920,00 /

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	20,00	1.920,00	02/02/2023 16:12:42	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	20,00 SOLDAVEL	1.920,00	02/02/2023 14:22:46	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 057

Descrição: PARAFUSO C/ BUCHA N° 10 P/ VASO

Quantidade: 192 Valor: 433,92 /

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: pevillon	2,26	433,92	02/02/2023 16:12:58	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: TORALF	2,26 WC 10	433,92	02/02/2023 14:23:21	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 058

Descrição: PIA DE COLUNA PARA LAVATÓRIO

Quantidade: 96 Valor: 16.800,00 /

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: celite	175,00	16.800,00	02/02/2023 16:13:08	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: CELITE	175,00 C/COLUNA	16.800,00	02/02/2023 14:24:03	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 059

Descrição: PIA DE FIBRA DE 120 CM

Quantidade: 64 Valor: 6.129,28 /

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: fibromax	95,77	6.129,28	02/02/2023 16:13:26	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: DECORALITA FIBRA	95,77	6.129,28	02/02/2023 14:24:25	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 060

Descrição: PIA P/ LAVATÓRIO MÉDIO LOUÇA

Quantidade: 96 Valor: 12.951,36 /

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: luzarte	134,91	12.951,36	02/02/2023 16:13:43	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: CELITE	134,91 MEDIO	12.951,36	02/02/2023 14:24:46	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 061

Descrição: PIA PARA LAVANDERIA 2 CUBA (CIMENTO)

Quantidade: 96 Valor: 19.008,00 /

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: marmoraria js	198,00	19.008,00	02/02/2023 16:14:08	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: PREMIL	198,00 CIMENTO	19.008,00	02/02/2023 14:25:09	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 062

Descrição: PIA PARA LAVANDERIA 2 CUBA (DE FIBRA)

Quantidade: 96 Valor: 34.560,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: fibromax	360,00	34.560,00	02/02/2023 16:14:29	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: DECORALITA FIBRA	360,00	34.560,00	02/02/2023 14:25:27	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 063

Descrição: PORTA PAPEL HIGIENICO

Quantidade: 160 Valor: 256,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: pevilon	1,60	256,00	02/02/2023 16:14:54	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: BOGNAR	1,60 CROM PARAFUSAR	256,00	02/02/2023 14:25:42	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 064

Descrição: RALO SECO

Quantidade: 160 Valor: 2.020,80

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: herc	12,63	2.020,80	02/02/2023 16:15:08	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	12,63 QUADRADO	2.020,80	02/02/2023 14:25:59	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 065

Descrição: RALO SIFONADO

Quantidade: 128 Valor: 945,92 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: herc	7,39	945,92	02/02/2023 16:15:37	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	7,39 10X10	945,92	02/02/2023 14:26:37	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 066

Descrição: REDUÇÃO BRANCA 32X25 MM (BRONZE)

Quantidade: 32 Valor: 37,12 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	1,16	37,12	02/02/2023 16:15:49	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	1,16 SOLDAVEL	37,12	02/02/2023 14:26:58	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 067

Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE 60 MM

Quantidade: 64 Valor: 4.096,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	64,00	4.096,00	02/02/2023 16:16:05	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	64,00 SOLDAVEL	4.096,00	02/02/2023 14:27:15	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 068

Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE 32 MM

Quantidade: 64 Valor: 1.891,20 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	29,55	1.891,20	02/02/2023 16:16:14	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	29,55 SOLDAVEL	1.891,20	02/02/2023 14:27:33	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 069

Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE 50

Quantidade: 64 Valor: 1.404,80 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	21,95	1.404,80	02/02/2023 16:16:26	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	21,95 SOLDAVEL	1.404,80	02/02/2023 14:27:53	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 070

Descrição: REGISTRO DE GAVETA DE 20 MM

Quantidade: 128 Valor: 4.416,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	34,50	4.416,00	02/02/2023 16:16:35	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: OLIVEIRA	34,50 GAVETA	4.416,00	02/02/2023 14:28:13	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 071

Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO DE 20 MM PVC

Quantidade: 128 Valor: 1.419,52 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	11,09	1.419,52	02/02/2023 16:16:46	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: HERC	11,09 PVC	1.419,52	02/02/2023 14:28:34	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 072

Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO DE 25 MM PVC

Quantidade: 128 Valor: 1.578,24 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	12,33	1.578,24	02/02/2023 16:16:57	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: HERC	12,33 PVC	1.578,24	02/02/2023 14:28:55	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 073

Descrição: REGISTRO DE GAVETA DE 25 MM

Quantidade: 32 Valor: 1.104,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: pevillon	34,50	1.104,00	02/02/2023 16:17:10	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: OLIVEIRA	34,50 GAVETA	1.104,00	02/02/2023 14:30:42	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 074

Descrição: REPARO P/ CX DE DESCARGA ACOPLADA

Quantidade: 64 Valor: 7.590,40 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: censi	118,60	7.590,40	02/02/2023 16:17:22	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: BLUKIT	118,60 UNIVERSAL	7.590,40	02/02/2023 14:31:07	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 075

Descrição: SIFONADO TIPO GARGANTA (CONDUITE)

Quantidade: 160 Valor: 17.440,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: herc	109,00	17.440,00	02/02/2023 16:17:47	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: HERC	109,00 SANFONADO	17.440,00	02/02/2023 14:32:29	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 076

Descrição: SPUD INTERNO- BOLSA P/ VASO

Quantidade: 160 Valor: 577,60 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: amanco	3,61	577,60	02/02/2023 16:17:58	CADASTRADA

Propostas Iniciais
N° 05/2023

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	3,61 INTENO	577,60	02/02/2023 14:32:56	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 077

Descrição: TAMPA P/ VASO BRANCA

Quantidade: 320 Valor: 16.937,60 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: herc	52,93	16.937,60	02/02/2023 16:18:09	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: HERC	52,93 UNIVERSAL	16.937,60	02/02/2023 14:33:23	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 079

Descrição: TEE 20 MM SOLDÁVEL

Quantidade: 640 Valor: 473,60 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	0,74	473,60	02/02/2023 16:18:21	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	0,74 SOLDAVEL	473,60	02/02/2023 14:33:51	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 080

Descrição: TEE 25 MM SOLDÁVEL

Quantidade: 640 Valor: 806,40 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	1,26	806,40	02/02/2023 16:18:33	CADASTRADA

Propostas Iniciais
N° 05/2023

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	1,26 SOLDAVEL	806,40	02/02/2023 14:34:30	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 081

Descrição: TEE 32 MM SOLDÁVEL

Quantidade: 128 Valor: 407,04 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	3,18	407,04	02/02/2023 16:18:42	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	3,18 SOLDAVEL	407,04	02/02/2023 14:35:01	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 082

Descrição: TEE 50 MM SOLDÁVEL

Quantidade: 640 Valor: 8.070,40 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	12,61	8.070,40	02/02/2023 16:18:51	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	12,61 SOLDAVEL	8.070,40	02/02/2023 14:35:27	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 083

Descrição: TEE BRANCO DE 100 MM

Quantidade: 128 Valor: 433,92 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	3,39	433,92	02/02/2023 16:19:02	CADASTRADA

Propostas Iniciais
N° 05/2023

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	3,39 ESGOTO	433,92	02/02/2023 14:35:44	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 084

Descrição: TEE BRANCO DE 40 MM

Quantidade: 192 Valor: 1.152,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	6,00	1.152,00	02/02/2023 16:19:11	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	6,00 ESGOTO	1.152,00	02/02/2023 14:36:07	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 085

Descrição: TEE BRANCO DE 50 MM

Quantidade: 160 Valor: 1.292,80 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	8,08	1.292,80	02/02/2023 16:19:21	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	8,08 ESGOTO	1.292,80	02/02/2023 14:36:28	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 086

Descrição: TORNEIRA BICA MOVEL PLÁSTICA

Quantidade: 192 Valor: 1.647,36 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: herc	8,58	1.647,36	02/02/2023 16:19:36	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: HERC	8,58 LAVATORIO	1.647,36	02/02/2023 14:37:24	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 087

Descrição: TORNEIRA C/ PARA BICO P/ JARDIM PRETA

Quantidade: 320 Valor: 4.387,20 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: herc	13,71	4.387,20	02/02/2023 16:19:47	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: KRONA	13,71 PVC	4.387,20	02/02/2023 14:38:39	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 088

Descrição: TORNEIRA CROMADA CURTA P/ TANQUE ✓

Quantidade: 64 Valor: 3.840,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: herc	60,00	3.840,00	02/02/2023 16:20:00	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: REAL CROMADA	60,00	3.840,00	02/02/2023 14:39:09	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 089

Descrição: TORNEIRA DE PAREDE PLÁSTICA

Quantidade: 96 Valor: 434,88 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: herc	4,53	434,88	02/02/2023 16:20:21	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: HERC	4,53 PVC 15 CM	434,88	02/02/2023 14:40:01	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 090

Descrição: TORNEIRA P/ GELAGUA (BEBEDOURO)

Quantidade: 64 Valor: 2.232,32 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: herc	34,88	2.232,32	02/02/2023 16:20:37	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: HERC	34,88 PVC	2.232,32	02/02/2023 14:40:25	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 091

Descrição: TORNEIRA PLÁSTICA BRANCA LONGA DE 20 MM

Quantidade: 96 Valor: 1.482,24 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: herc	15,44	1.482,24	02/02/2023 16:20:48	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: HERC	15,44 PVC	1.482,24	02/02/2023 14:40:43	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 092

Descrição: TUBO DE SILICONE DE 75 G

Quantidade: 160 Valor: 652,80 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: polytubes	4,08	652,80	02/02/2023 16:21:07	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: TEC BOND	4,08 INCOLOR	652,80	02/02/2023 14:41:58	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 093

Descrição: VÁLVULA DE 40 MM P/ CUBO INOX

Quantidade: 64 Valor: 4.082,56

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: docol	63,79	4.082,56	02/02/2023 16:24:08	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: LIEGE	63,79 31/2 CROM	4.082,56	02/02/2023 14:42:24	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 094

Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL DE BRONZE

Quantidade: 64 Valor: 2.750,08

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: docol	42,97	2.750,08	02/02/2023 16:24:23	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: DOCOL	42,97 ½ HORIZONTAL	2.750,08	02/02/2023 14:42:56	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 095

Descrição: VÁLVULA DE SUCÇÃO DE BRONZE

Quantidade: 64 Valor: 29.585,28

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: docol	462,27	29.585,28	02/02/2023 16:24:38	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: DOCOL	462,27 C/CRIVO 1/2	29.585,28	02/02/2023 14:43:32	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 096

Descrição: VÁLVULA PVC DE 25 MM P/ LAVATORIO ✓

Quantidade: 192 Valor: 2.421,12

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: durin	12,61	2.421,12	02/02/2023 16:24:57	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: HERC	12,61 PVC	2.421,12	02/02/2023 14:44:31	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 097

Descrição: VEDA VASO ✓

Quantidade: 192 Valor: 1.019,52 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: tigre	5,31	1.019,52	02/02/2023 16:25:09	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: PULVITEC	5,31 S/GUIA	1.019,52	02/02/2023 14:44:52	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 098

Descrição: VELA P/ FILTRO DE PIA ✓

Quantidade: 160 Valor: 800,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: herc	5,00	800,00	02/02/2023 16:25:18	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: LIEGE	5,00 CARVAO ATIVADO	800,00	02/02/2023 14:45:12	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 099

Descrição: VELA PARA FILTRO INDUSTRIAL PF 200 E

Quantidade: 160 Valor: 1.358,40

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: fortlev	8,49	1.358,40	02/02/2023 16:25:34	CADASTRADA
Fornecedor 353483 Fabricante/Marca: PLANETA AGUA	8,49 PA200	1.358,40	02/02/2023 14:45:37	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 100

Descrição: ADAPTADOR DE 20 MM

Quantidade: 160 Valor: 211,20

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	1,32	211,20	02/02/2023 16:26:16	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 101

Descrição: ADAPTADOR DE 25 MM

Quantidade: 160 Valor: 444,80

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	2,78	444,80	02/02/2023 16:26:29	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

LOTES / ITENS

N° 102

Descrição: ADAPTADOR DE 32 MM

Quantidade: 160 Valor: 220,80 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	1,38	220,80	02/02/2023 16:26:39	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 103

Descrição: ADAPTADOR FLANGE DE 25 MM

Quantidade: 80 Valor: 612,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	7,65	612,00	02/02/2023 16:26:50	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 104

Descrição: ADAPTADOR FLANGE DE 50 MM

Quantidade: 40 Valor: 926,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	23,15	926,00	02/02/2023 16:27:00	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 105

Descrição: ARMÁRIO COM ESPELHO PARA BANHEIRO

Quantidade: 24 Valor: 10.488,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: herc	437,00	10.488,00	02/02/2023 16:27:17	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

LOTES / ITENS

N° 106

Descrição: BACIA SANITÁRIA ACOPLADA

Quantidade: 32 Valor: 9.920,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: celite	310,00	9.920,00	02/02/2023 16:27:30	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 107

Descrição: BACIA SANITÁRIA BRANCA (COMUM)

Quantidade: 40 Valor: 7.000,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: celite	175,00	7.000,00	02/02/2023 16:27:39	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 108

Descrição: BACIA SANITÁRIA PARA DEFICIENTE FÍSICO

Quantidade: 24 Valor: 12.000,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: celite	500,00	12.000,00	02/02/2023 16:27:52	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 109

Descrição: BARRA DE APOIO PARA DEFICIENTE

Quantidade: 24 Valor: 10.278,96

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: ascero	428,29	10.278,96	02/02/2023 16:28:07	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

LOTES / ITENS

N° 110

Descrição: BOIA DE 20 MM (P/ CAIXA D' ÁGUA)

Quantidade: 80 Valor: 788,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	9,85	788,00	02/02/2023 16:28:16	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 111

Descrição: CAIXA D' AGUA DE 1.000 LITRO

Quantidade: 32 Valor: 9.726,72

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: fortlev	303,96	9.726,72	02/02/2023 16:28:27	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 112

Descrição: CAIXA D' AGUA DE 500 LITRO

Quantidade: 40 Valor: 11.012,80

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: fortlev	275,32	11.012,80	02/02/2023 16:28:46	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 113

Descrição: CAIXA D'ÁGUA DE 5.000 LITRO

Quantidade: 8 Valor: 21.028,56

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: fortlev	2.628,57	21.028,56	02/02/2023 16:29:02	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

LOTES / ITENS

N° 114

Descrição: CAIXA DE DESCARGA DE 6 LITROS

Quantidade: 80 Valor: 3.219,20 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: fortlev	40,24	3.219,20	02/02/2023 16:29:14	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 115

Descrição: CANO BRANCO DE 100 MM

Quantidade: 32 Valor: 3.029,12 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	94,66	3.029,12	02/02/2023 16:29:33	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 116

Descrição: CANO BRANCO DE 40 MM

Quantidade: 48 Valor: 1.134,72 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	23,64	1.134,72	02/02/2023 16:35:18	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 117

Descrição: CANO BRANCO DE 50 MM

Quantidade: 40 Valor: 1.357,20 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	33,93	1.357,20	02/02/2023 16:40:36	CADASTRADA

Propostas Iniciais
N° 05/2023

LOTES / ITENS

N° 118

Descrição: CANO C/ CURVA DE 40 BRANCO P/ CX DE DESCARGA

Quantidade: 40 Valor: 956,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	23,90	956,00	02/02/2023 16:40:54	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 119

Descrição: CANO MARROM DE 20 MM

Quantidade: 80 Valor: 1.520,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	19,00	1.520,00	02/02/2023 16:41:04	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 120

Descrição: CANO MARROM DE 25 MM

Quantidade: 64 Valor: 1.882,24

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	29,41	1.882,24	02/02/2023 16:41:31	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 121

Descrição: CANO MARROM DE 32 M

Quantidade: 40 Valor: 1.617,60

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	40,44	1.617,60	02/02/2023 16:41:41	CADASTRADA

Propostas Iniciais
N° 05/2023

LOTES / ITENS

N° 122

Descrição: CANO MARROM DE 40 MM

Quantidade: 32 Valor: 2.280,96 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	71,28	2.280,96	02/02/2023 16:41:54	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 123

Descrição: CANO MARROM DE 50 MM

Quantidade: 32 Valor: 2.942,72 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	91,96	2.942,72	02/02/2023 16:42:38	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 124

Descrição: CHUVEIRO PVC

Quantidade: 32 Valor: 212,16 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: herc	6,63	212,16	02/02/2023 16:42:48	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 125

Descrição: COLA ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC 75 G

Quantidade: 40 Valor: 136,40 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: polytubes	3,41	136,40	02/02/2023 16:43:00	CADASTRADA

Propostas Iniciais
N° 05/2023

LOTES / ITENS

N° 126

Descrição: CUBA DE INOX

Quantidade: 16 Valor: 1.410,24

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: frank	88,14	1.410,24	02/02/2023 16:43:34	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 127

Descrição: CUBA DE LOUÇA OVAL SOBRE PÔR

Quantidade: 24 Valor: 1.920,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: celite	80,00	1.920,00	02/02/2023 16:44:07	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 128

Descrição: CURVA BRANCA DE 100 MM

Quantidade: 24 Valor: 444,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	18,50	444,00	02/02/2023 16:44:35	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 129

Descrição: CURVA BRANCA DE 40 MM

Quantidade: 32 Valor: 118,08

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	3,69	118,08	02/02/2023 16:44:52	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

LOTES / ITENS

N° 130

Descrição: CURVA BRANCA DE 50 MM

Quantidade: 24 Valor: 168,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: KRONA	7,00	168,00	02/02/2023 16:45:55	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 131

Descrição: DISPENSE PARA PAPEL TOALHA

Quantidade: 40 Valor: 7.280,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: ASTRA	182,00	7.280,00	02/02/2023 16:46:05	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 132

Descrição: DISPENSE PARA SABONETE LIQUIDO

Quantidade: 40 Valor: 1.006,80 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: ASTRA	25,17	1.006,80	02/02/2023 16:46:18	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 133

Descrição: DUCHA HIGIÊNICA PARA VASO

Quantidade: 40 Valor: 2.593,60 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: HERC	64,84	2.593,60	02/02/2023 16:46:37	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

LOTES / ITENS

N° 134

Descrição: ENGATE FLEXÍVEL DE 40 CM

Quantidade: 40 Valor: 238,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: HERC	5,95	238,00	02/02/2023 16:46:47	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 135

Descrição: FITA VEDA ROSCA 10 METRO

Quantidade: 80 Valor: 187,20 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: KRONA	2,34	187,20	02/02/2023 16:46:56	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 136

Descrição: JOELHO LR DE 25 MM

Quantidade: 40 Valor: 56,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: KRONA	1,40	56,00	02/02/2023 16:47:20	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 137

Descrição: JOELHO BRANCO DE 100 MM

Quantidade: 40 Valor: 169,20 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: KRONA	4,23	169,20	02/02/2023 16:47:28	CADASTRADA

Propostas Iniciais
N° 05/2023

LOTES / ITENS

N° 138

Descrição: JOELHO BRANCO DE 40 MM

Quantidade: 80 Valor: 148,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: KRONA	1,85	148,00	02/02/2023 16:47:37	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 139

Descrição: JOELHO BRANCO DE 50 MM

Quantidade: 80 Valor: 280,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: KRONA	3,50	280,00	02/02/2023 16:47:54	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 140

Descrição: JOELHO DE 50 MM SOLDÁVEL

Quantidade: 80 Valor: 208,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: KRONA	2,60	208,00	02/02/2023 16:48:03	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 141

Descrição: JOELHO LISO DE 20 MM

Quantidade: 320 Valor: 195,20 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: KRONA	0,61	195,20	02/02/2023 16:48:14	CADASTRADA

Propostas Iniciais
N° 05/2023

LOTES / ITENS

N° 142

Descrição: JOELHO LISO DE 25 MM

Quantidade: 200 Valor: 300,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: KRONA	1,50	300,00	02/02/2023 16:48:25	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 143

Descrição: JOELHO LISO DE 32 MM

Quantidade: 80 Valor: 272,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: KRONA	3,40	272,00	02/02/2023 16:48:36	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 144

Descrição: LUVA LISA DE 20 MM

Quantidade: 320 Valor: 400,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: KRONA	1,25	400,00	02/02/2023 16:48:44	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 145

Descrição: LUVA LISA DE 25 MM

Quantidade: 200 Valor: 358,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: KRONA	1,79	358,00	02/02/2023 16:48:54	CADASTRADA

Propostas Iniciais
N° 05/2023

LOTES / ITENS

N° 146

Descrição: LUVA LISA DE 32 MM

Quantidade: 80 Valor: 146,40

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: KRONA	183,00	14.640,00	02/02/2023 16:49:14	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 147

Descrição: LUVA LISA DE 50 MM

Quantidade: 80 Valor: 291,20

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: KRONA	3,64	291,20	02/02/2023 16:49:25	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 148

Descrição: LUVA LR DE 20 MM

Quantidade: 80 Valor: 284,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: KRONA	3,55	284,00	02/02/2023 16:49:41	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 149

Descrição: LUVA UNIÃO DE 20 MM

Quantidade: 40 Valor: 214,00

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: KRONA	5,35	214,00	02/02/2023 16:49:50	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

LOTES / ITENS

N° 150

Descrição: LUVA UNIÃO DE 25 MM

Quantidade: 32 Valor: 95,04 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: KRONA	2,97	95,04	02/02/2023 16:50:00	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 151

Descrição: LUVA UNIÃO DE 50 MM

Quantidade: 24 Valor: 480,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: KRONA	20,00	480,00	02/02/2023 16:50:08	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 152

Descrição: PARAFUSO C/ BUCHA N° 10 P/ VASO

Quantidade: 48 Valor: 108,48 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: PEVILLON	2,26	108,48	02/02/2023 16:50:18	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 153

Descrição: PIA DE COLUNA PARA LAVATÓRIO

Quantidade: 24 Valor: 4.200,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: CELITE	175,00	4.200,00	02/02/2023 16:50:27	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

LOTES / ITENS

N° 154

Descrição: PIA DE FIBRA DE 120 CM

Quantidade: 16 Valor: 1.532,32 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: FIBRAÇO	95,77	1.532,32	02/02/2023 16:50:43	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 155

Descrição: PIA P/ LAVATÓRIO MÉDIO LOUÇA

Quantidade: 24 Valor: 3.237,84 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: LUZARTE	134,91	3.237,84	02/02/2023 16:50:55	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 156

Descrição: PIA PARA LAVANDERIA 2 CUBA (CIMENTO)

Quantidade: 24 Valor: 4.752,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: MARMORARIA JS	198,00	4.752,00	02/02/2023 16:51:15	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 157

Descrição: PIA PARA LAVANDERIA 2 CUBA (DE FIBRA)

Quantidade: 24 Valor: 8.640,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: FIBRAÇO	360,00	8.640,00	02/02/2023 16:51:25	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

LOTES / ITENS

N° 158

Descrição: PORTA PAPEL HIGIENICO

Quantidade: 40 Valor: 64,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: PEVILLON	1,60	64,00	02/02/2023 16:51:37	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 159

Descrição: RALO SECO

Quantidade: 40 Valor: 505,20 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: HERC	12,63	505,20	02/02/2023 16:52:01	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 160

Descrição: RALO SIFONADO

Quantidade: 32 Valor: 236,48 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: HERC	7,39	236,48	02/02/2023 16:52:09	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 161

Descrição: REDUÇÃO BRANCA 32X25 MM (BRONZE)

Quantidade: 8 Valor: 9,28 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: HERC	1,16	9,28	02/02/2023 16:52:19	CADASTRADA

Propostas Iniciais
N° 05/2023

LOTES / ITENS

N° 162

Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE 60 MM

Quantidade: 16 Valor: 1.024,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: KRONA	64,00	1.024,00	02/02/2023 16:52:28	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 163

Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE 32 MM

Quantidade: 16 Valor: 472,80 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: KRONA	29,55	472,80	02/02/2023 16:52:36	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 164

Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE 50

Quantidade: 16 Valor: 351,20 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: KRONA	21,95	351,20	02/02/2023 16:52:47	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 165

Descrição: REGISTRO DE GAVETA DE 20 MM

Quantidade: 32 Valor: 1.104,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: KRONA	34,50	1.104,00	02/02/2023 16:53:02	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

LOTES / ITENS

N° 166

Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO DE 20 MM PVC

Quantidade: 32 Valor: 354,88 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: KRONA	11,09	354,88	02/02/2023 16:53:25	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 167

Descrição: REGISTRO DE PRESSÃO DE 25 MM PVC

Quantidade: 32 Valor: 394,56 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	12,33	394,56	02/02/2023 17:04:32	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 168

Descrição: REGRISTRO DE GAVETA DE 25 MM

Quantidade: 8 Valor: 276,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	34,50	276,00	02/02/2023 17:04:42	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 169

Descrição: REPARO P/ CX DE DESCARGA ACOPLADA

Quantidade: 16 Valor: 1.897,60 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	118,60	1.897,60	02/02/2023 17:05:05	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

LOTES / ITENS

N° 170

Descrição: SIFONADO TIPO GARGANTA (CONDUITE)

Quantidade: 40 Valor: 4.360,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	109,00	4.360,00	02/02/2023 17:05:14	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 171

Descrição: SPUD INTERNO- BOLSA P/ VASO

Quantidade: 40 Valor: 144,40 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: amanco	3,61	144,40	02/02/2023 17:05:23	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 172

Descrição: TAMPA P/ VASO BRANCA

Quantidade: 80 Valor: 4.234,40 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: herc	52,93	4.234,40	02/02/2023 17:07:01	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 173

Descrição: TEE 20 MM SOLDÁVEL

Quantidade: 160 Valor: 118,40 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	0,74	118,40	02/02/2023 17:07:15	CADASTRADA

Propostas Iniciais
N° 05/2023

LOTES / ITENS

N° 174

Descrição: TEE 25 MM SOLDÁVEL

Quantidade: 160 Valor: 201,60 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	1,26	201,60	02/02/2023 17:07:25	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 175

Descrição: TEE 32 MM SOLDÁVEL

Quantidade: 32 Valor: 101,76 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	3,18	101,76	02/02/2023 17:07:33	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 176

Descrição: TEE 50 MM SOLDÁVEL

Quantidade: 160 Valor: 2.017,60 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	12,61	2.017,60	02/02/2023 17:11:03	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 177

Descrição: TEE BRANCO DE 100 MM

Quantidade: 32 Valor: 108,48 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	3,39	108,48	02/02/2023 17:11:16	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

LOTES / ITENS

N° 178

Descrição: TEE BRANCO DE 40 MM

Quantidade: 48 Valor: 288,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	6,00	288,00	02/02/2023 17:11:24	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 179

Descrição: TEE BRANCO DE 50 MM

Quantidade: 40 Valor: 323,20 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: krona	8,08	323,20	02/02/2023 17:11:36	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 180

Descrição: TORNEIRA BICA MOVEL PLÁSTICA

Quantidade: 48 Valor: 411,84 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: herc	8,58	411,84	02/02/2023 17:12:20	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 181

Descrição: TORNEIRA C/ PARA BICO P/ JARDIM PRETA

Quantidade: 80 Valor: 1.096,80 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: herc	13,71	1.096,80	02/02/2023 17:12:36	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

LOTES / ITENS

N° 182

Descrição: TORNEIRA CROMADA CURTA P/ TANQUE

Quantidade: 16 Valor: 960,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: herc	60,00	960,00	02/02/2023 17:12:44	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 183

Descrição: TORNEIRA DE PAREDE PLÁSTICA

Quantidade: 24 Valor: 108,72 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: herc	4,53	108,72	02/02/2023 17:13:00	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 184

Descrição: TORNEIRA P/ GELAGUA (BEBEDOURO)

Quantidade: 16 Valor: 558,08 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: herc	34,88	558,08	02/02/2023 17:13:10	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 185

Descrição: TORNEIRA PLÁSTICA BRANCA LONGA DE 20 MM

Quantidade: 24 Valor: 370,56 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: herc	15,44	370,56	02/02/2023 17:16:20	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

LOTES / ITENS

N° 186

Descrição: TUBO DE SILICONE DE 75 G

Quantidade: 40 Valor: 163,20 /

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: polytubes	4,08	163,20	02/02/2023 17:16:37	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 187

Descrição: VÁLVULA DE 40 MM P/ CUBO INOX /

Quantidade: 16 Valor: 1.020,64 /

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: docol	63,79	1.020,64	02/02/2023 17:16:51	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 188

Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL DE BRONZE /

Quantidade: 16 Valor: 687,52 /

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: docol	42,97	687,52	02/02/2023 17:17:17	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 189

Descrição: VÁLVULA DE SUCÇÃO DE BRONZE /

Quantidade: 16 Valor: 7.396,32 /

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: docol	462,27	7.396,32	02/02/2023 17:18:44	CADASTRADA

Propostas Iniciais

N° 05/2023

LOTES / ITENS

N° 190

Descrição: VÁLVULA PVC DE 25 MM P/ LAVATORIO

Quantidade: 48 Valor: 605,28 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: durin	12,61	605,28	02/02/2023 17:18:56	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 191

Descrição: VEDA VASO

Quantidade: 48 Valor: 254,88 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: tigre	5,31	254,88	02/02/2023 17:19:05	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 192

Descrição: VELA P/ FILTRO DE PIA

Quantidade: 40 Valor: 200,00 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: herc	5,00	200,00	02/02/2023 17:19:15	CADASTRADA

LOTES / ITENS

N° 193

Descrição: VELA PARA FILTRO INDUSTRIAL PF 200 E

Quantidade: 40 Valor: 339,60 ✓

PROPOSTAS INICIAIS

Empresa	Valor Unitário	Valor Total	Data/Hora Registro	Situação
Fornecedor 273797 Fabricante/Marca: fortlev	8,49	339,60	02/02/2023 17:22:30	CADASTRADA